
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 22 ГОДИНА: LVII ДАНА:1.јул 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања „др Ференц 

Бодрогвари“ („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 24/17- пречишћени текст) и члана 33. став 1. 

тачка 21. Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст и 13/21) уз претходну сагласност 

Министарства државне управе и локалне 

самоуправе, број 119-01-136/2021-24 од дана 22. 

јуна 2021. године,  

Скупштина града Суботице, на 11. седници 

одржаној дана 01. јула 2021. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о додели звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

 

Члан 1. 

За истакнуто и трајно животно дело којим 

се доприноси подизању угледа Града Суботице у 

земљи и иностранству, додељује се звање 

ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН 

 

1. Томиславу Караџићу, привреднику и 

почасном председнику Фудбалског Савеза 

Србије. 

 

Члан 2. 

Диплома и плакета звања ПОЧАСНИ 

ГРАЂАНИН уручиће се дана 1. септембра 2021. 

године на свечаној седници Скупштине града 

Суботице. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-17-6/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 3. став 1. Одлуке о 

установљењу звања ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН, 

признања ПРО УРБЕ и признања „др Ференц 

Бодрогвари“ („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 24/17- пречишћени текст) и члана 33. став 1. 

тачка 21. Статута Града Суботице ( „Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст и 13/21),  

Скупштина града Суботице, на 11. седници 

одржаној дана 01. јула 2021. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

о додели признања ПРО УРБЕ 

 

Члан 1. 

За истакнута дела која значајно доприносе 

угледу Града Суботице подизањем његових 



Страна 2 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        1.јул 2021. 

материјалних и духовних вредности, додељује се 

признање ПРО УРБЕ: 

 

1. др Шили Ендреу, академик професор; 

2. Илдики Ловаш (Lovas Ildikó), професор 

мађарског језика и књижевности; 

3. Неформалој групи „Наше мало је некоме 

све Суботица“. 

 

Члан 2. 

Диплома и плакета признања ПРО УРБЕ 

уручиће се дана 1. септембра 2021. године на 

свечаној седници Скупштине града. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-17-7/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 1), члана 

41. и члана 66. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 

83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18) и члана 

33. став 1. тачка 1) Статута града Суботице 

(„Службени лист града Суботице“, бр. 27/19 – 

пречишћени текст, 13/21 и 16/21),  

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је  

 

О Д Л У К У  

о изменама и допунама Пословника 

Скупштине града Суботице 
 

Члан 1.  

 У Пословнику Скупштине града 

Суботице („Службени лист града Суботице“, бр. 

21/19- пречишћен текст и 20/21 – испр.) члан 3. 

мења се и гласи: 

„Скупштина града има печат округлог 

облика са текстом: “Република Србија - 

Аутономна покрајина Војводина - Град Суботица 

- Скупштина града - Суботица.”  

У средини печата налази се мали грб 

Републике Србије. 

Текст печата исписује се на српском 

језику - ћириличким писмом, буњевачком језику, 

мађарском језику и хрватском језику и писму.” 

Члан 2. 

У члану  4.  став 1. мења се и гласи:  

„У раду Скупштине су у равноправној 

службеној употреби српски, буњевачки, мађарски 

и хрватски језик са својим писмима.“ 

 

Члан 3. 

У члану 65. после става 5. додаје се став 6. 

који гласи :  

„Комисија даје претходну сагласност 

управном одбору установи културе чији је 

оснивач Град Суботица за расписивање и 

спровођење јавног конкурса за именовање 

директора“. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу града 

Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-02-16/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 22. став 1. тачка 9) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Програма пословања Јавног комуналног 

предузећа «Погребно» Суботица за 2021. 

годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Програма пословања Јавног комуналног 

предузећа „Погребно“ Суботица за 2021. годину, 

усвојену од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Погребно“ Суботица дана  

16. јуна 2021. године. 

 

 



1.јул 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 3 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-196/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 59. став 7. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 33. став 1. тачка 9) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о измени и 

допуни Програма пословања  

ДОО «Парк Палић» Палић за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Програм о измени и 

допуни Програма пословања ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2021. годину, усвојен од стране 

Скупштине ДОО «Парк Палић» Палић дана 18. 

јуна 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-197/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

На основу члана 17. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 10) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 12. став 2. Одлуке о оснивању 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

53/16), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Надзорног одбора  

Јавног комуналног предузећа „Суботичке 

пијаце“ Суботица 

 

I 

У Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица именује 

се Сенте Габор, за члана. 

Лице из става 1. ове тачке именује се у 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица са наредним даном 

од дана доношења овог решења, на мандатни 

период до истека мандата Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица, именованог Решењем Скупштине 

града Суботице број I-00-022-28/2018 од 22. 

фебруара 2018. године („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18). 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-022-198/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        1.јул 2021. 

На основу члана 17. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 33. став 1. тачка 10) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 12. став 2. Одлуке о оснивању 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

28/20-пречишћен текст), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата и именовању 

председника Надзорног одбора  

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица 

 

I 

Утврђује се да Драгани Јерковић Шкорић 

престаје мандат председника у Надзорном одбору 

Јавног комуналног предузећа „Погребно“ 

Суботица, даном доношења овог решења. 

 

II 

У Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Погребно“ Суботица именује се 

Татјана Божић, за председника. 

Лице из става 1. ове тачке именује се у 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Погребно“ Суботица са наредним даном од дана 

доношења овог решења, на мандатни период до 

истека мандата Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Погребно“ Суботица, 

именованог Решењем Скупштине града Суботице 

број I-00-022-29/2018 од 22. фебруара 2018. 

године („Службени лист Града Суботице“, бр. 

5/18). 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-48/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1  

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 

 

 

На основу члана 44a став 2. тачка 1) 

Закона о култури («Службени гласник РС», бр. 

72/09, 13/16, 30/16-исправка, 6/20 и 47/21), члана 

33. став 1. тачка 10) Статута Града Суботица 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21 и 16/21) и члана 14. став 

3. Одлуке о оснивању установе Градски музеј 

Суботица – Szabadkai Városi Múzeum – Gradski 

muzej Subotica («Службени лист Града 

Суботице», бр. 53/12 – пречишћени текст), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  члана Управног одбора установе 

Градски музеј Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum – Gradski muzej Subotica 

  

I 

Разрешава се  Лаура Францишковић, 

дужности члана  Управног одбора установе 

Градски музеј Суботица – Szabadkai Városi 

Múzeum – Gradski muzej Subotica са даном 

доношења овог решења 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-52/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

 На основу члана 52. Закона о планирању и 

изградњи  („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 

81/09-испр., 4/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13- 

одлука УС, 50/13-одлука УС , 132/14, 145/14, 

83/18, 31/19, 37/19-др. Закон, 9/20 и 52/21), и 

члана 33. став 1. тачка 21. Статута Града 

Суботице („Службени лист града Суботица“, бр. 

27/19 - пречишћени текст, 13/21 и 16/21), 

 Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о разрешењу дужности члана Комисије за 

планове 

 

 



1.јул 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 5 

I 

Разрешава се Петар Андрић дужности 

члана Комисије за планове, даном доношења овог 

решења. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-49/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 36. став 1. и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи («Службени 

гласник РС», бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-

др. закон и 47/18), члана 37. став 1. Статута Града 

Суботице „Службени лист града Суботице“ бр. 

27/19 – пречишћен текст, 13/21 и 16/21) и члана 

54. став 2. Пословника Скупштине града 

Суботице („Сл. лист града Суботице“ бр. 21/19 – 

пречишћен текст и 20/21-испр.), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и  именовању председника 

Савета за развој града  

 

I 

Разрешава се Бојан Шоралов са дужности 

председника Савета за развој града. 

 

II 

Именује се Митар Самарџић за 

председника Савета за развој града, са даном 

доношења овог решења. 

Мандат именованог трајаће до истека 

мандата Савета за развој града (“Службени лист 

града Суботице” 48/20) . 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу града Суботице». 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-50/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

На основу члана 42. став 3. Закона о 

правима пацијената («Службени гласник РС», бр. 

45/13 и 25/19-др. закон), члана 15. став  1. Закона 

о јавном здрављу («Службени гласник РС», бр. 

15/16), члана 33. став 1. тачка 21) Статута Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 

27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21)  и члана 

10. став 3. Одлуке о заштити права пацијената на 

територији Града Суботице («Службени лист 

Града Суботице», 40/13, 22/14 и 53/16), 

Скупштина града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 01. јула 2021. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању заменика 

председника Савета за здравље 

 

I 

Разрешава се Милан Предојевић, дипл. 

правник, представник Републичког фонда за 

здравствено осигурање, дужности заменика 

председника Савета за здравље, са даном 

доношења овог решења. 

 

II 

Именује се Мирослав Марковић, дипл. 

правник, представник Републичког фонда за 

здравствено осигурање, за заменика председника 

Савета за здравље, са наредним даном од дана 

доношења овог решења  

Мандат именованог трајаће до истека 

мандата Савета за здравље утврђеног Решењем о 

именовању председника, заменика председника и  

чланова Савета за здравље («Службени лист 

Града Суботице», бр. 60/20). 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 6 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        1.јул 2021. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-021-51/2021 

Дана: 01.07.2021.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-47/2021 

Дана: 25.06.2021. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 10. став 4. Одлуке о 

стипендирању ученика првих разреда средњих 

школа дефицитарних занатских занимања 

техничке струке («Службени лист Града 

Суботице» бр. 46/15 и 28/19),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 

25.06.2021. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о именовању Комисије за 

доделу стипендија ученицима  

првих разреда средњих школа дефицитарних 

занимања техничке струке 

 

I 

У тачки I Решења о именовању Комисије 

за доделу стипендија ученицима првих разреда 

средњих школа дефицитарних занимања техничке 

струке број: II-021-45/2020 од 24.07.2020. године 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 38/20) 

састав Комисије за доделу стипендија ученицима 

првих разреда средњих школа дефицитарних 

занимања техничке струке се мења на тај начин да 

се уместо досадашњег члана Марице Станкић за 

члана Комисије за доделу стипендија ученицима 

првих разреда средњих школа дефицитарних 

занимања техничке струке именује Љиљана 

Вујовић. 
 

Мандат именоване трајаће до истека 

мандата Комисије за доделу стипендија 

ученицима првих разреда средњих школа 

дефицитарних занимања техничке струке 

утврђеног Решењем о  именовању Комисије за 

доделу стипендија ученицима првих разреда 

средњих школа дефицитарних занимања техничке 

струке («Службени лист Града Суботице», бр. 

38/20). 

II 

У осталим деловима Решење о  

именовању Комисије за доделу стипендија 

ученицима првих разреда средњих школа 

дефицитарних занимања техничке струке 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 38/20), 

остаје непромењено. 
 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.јул 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 7 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ЗВАЊА ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН…………………………………………….…1 

2. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ПРО УРБЕ……………………………………………………….…1 

3. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ…2 
4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ПОГРЕБНО» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ..................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРОГРАМА 

ПОСЛОВАЊА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ» ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ......................................................3 

6. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА…………………………………………………..3 

7. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ  

ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПОГРЕБНО“ СУБОТИЦА……………………...4 

8. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ГРАДСКИ МУЗЕЈ 

СУБОТИЦА – SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM – GRADSKI MUZEJ SUBOTICA………………....4 

9. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ……………………..4 

10. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА…...5 

11. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА  

ЗА ЗДРАВЉЕ………………………………………………………………………………………………5 

12. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА 

УЧЕНИЦИМА ПРВИХ РАЗРЕДА СРЕДЊИХ ШКОЛА ДЕФИЦИТАРНИХ ЗАНИМАЊА 

ТЕХНИЧКЕ СТРУКЕ……………………………………………………………………………………..6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


